СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ
Тридцать первая очередная сессия Совета депутатов  четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2019 года                                                                                                        № 182

д.Гулеково

  Об утверждении заключения по результатам
  публичных слушаний по вопросу преобразования
  поселений, входящих в состав  МО «Глазовский
  район» путем их объединения

В соответствии со статьями 13, 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 15 Устава муниципального образования «Гулековское»,  Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Гулековское», Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

         1. Утвердить  заключение    по результатам публичных слушаний по вопросу преобразования  поселений, входящих в состав  МО «Глазовский район» путем их объединения в муниципальный округ.

 .
[bookmark: _GoBack]Глава  муниципального
образования «Гулековское»                                Е.Г.Касаткин